Την απευθείας ανάθεση για συμπληρώσεις λίθινων δόμων (για στατικούς λόγους) και 
κατασκευή συνδέσμων για την παραλιακή πύλη Σιφών/Τίφα Αλυκής (ΑΛΕ 2420989001, CPV 
44910000-2, 92522000-6), σύμφωνα με τις προδιαγραφές της σχετικής (25) πρόσκλησης 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος, συνολικού ποσού των εννέα χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι τεσσάρων 
ευρώ (9.424,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και σύμφωνα με το σχετικό (28) πρακτικό 
επιτροπής, στην:

CHRISTINE HOLLINETZ 
Παραπαμίσου 8, Ζωγράφου, ΤΚ 15772, 
holli.christ@gmail.com, ΑΦΜ 126494873 ΙΒ ΑΘΗΝΩΝ  

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΕΦΑ Βοιωτίας και συγκεκριμένα τον ΑΛΕ